
Referat

Bestyrelsesmøde d. 14/12-2017

Fremmødt: Jørgen, Torben, Chris, Ib og Tove

Velkomst og gennemgang af dagsorden

Orientering om indkomne breve – Formand og kasserer

DGI Storstrøm ønsker at etablere et samarbejde med gymnastikforeninger sejlklubber
m.fl. DGI præsenterer gerne ideer for samarbejdet med Sejlkklubben Ulvsund. Kunne
evt. blive på næste møde d.4/1-18.

Bestyrelsen havde fået tilsendt et ideoplæg til kommuneplantillæg til campingplads 
for autocampere på kommunens havnearealer. Forslaget til campingplads for 
autocamperne på Kalvehave Havn er stort set identisk med det eksisterende.

Bådelauget på havnen nedlægges pr.1/1-18. Bygningerne doneres til havnen. Kan evt.
udnyttes som værksted til havnens brugere. Den ene båd ( Sorte Sara ) tænkes doneret
til samlermuseet Thorsvang på Møn 

Orientering om Regnskabet

Sejlklubbens regnskab er nu lagt ind i et xl system. 
Et udkast til hvordan et regnskab til brug ved en generalforsamling kan se ud, blev 
fremlagt

Nuværende regnskab: 42100,00 kr. i Møns Bank
64984,58 kr. i Lollandsbank
  8177,50 kr. i Kontantkasse

                                           5482,00 kr. i Festkasse

Leje af klubhusareal og masteskur samt el er resterende udgifter for 2017

Der kan søges om støttekroner til vedligehold fra kommunen. Der er ikke gjort brug 
af dette i 2017, da vi har haft fornødne materialer på lager

Henning Holst har fundet et program til brug ved udsendelse af 
kontingentopkrævninger til medlemmerne. Ved udsendelse af julehilsener afprøves 
programmet. 

Medlemsantal samt alder på medlemmer skal indberettes til Dansk Idrætsforening 
senest 31/1-18
Medlemsdata skal indberettes til Dansk Sejlunion senest 22/1-18



Klubhuset

Der er begået indbrud i klubhuset. Glaspartiet i den en fløjdør er smadret. En 
skabslåge er brækket i stykker i køkkenafdelingen. Udover nogle øl er der ikke stjålet
noget. Glarmester har lovet at indsætte ny rude i døren før jul 

Orientering om aktiviteter i juniorafdelingen + øvrige udvalg 

Intet

Orientering fra havnebestyrelsen

Intet nyt

Orientering fra miljø- og sikker havn udvalget

Intet nyt

Indkomne punkter til dagsordenen

Plan for medlemsorientering vedr. vedtægtsændringer
På bestyrelsesmødet d. 4/1-18 skal følgende være klar til infomøde d. 9/1-18:
Oplægget klargjort
Tekst til forslaget være formuleret
Kontingent færdig beregnet

Aktivitetskalenderen

Tirsdagstræf 9/1-18 kl.19 ( info. vedr. vedtægtsændringer )

Næste møde

Næste møde: 4/1-18 kl. 19 – hos Tove

Eventuelt

Æresmedlemsskab til Harald Juhl


